
www.netkucharka.cz

Rychlý jablečný koláč ii.

Kategorie: Koláče

Hodnocení: nezadáno

Počet porcí: 

Náročnost: 

Autor: 

Suroviny
Ingredience:
350 g polohrubé mouky
350 g nastrouhaných jablek (může být i víc
podle chuti)
250 g cukru
prášek do pečiva
2  vejce
1 hrneček oleje
1 hrneček mléka
4 lžíce rumu
2  vrchovaté lžíce kakaa
tuk na vymazání plechu a mouku na vysypání
na polevu čokoládu
na posypání kokos
ořechy..

Postup
Postup přípravy: Vše kromě jablek smícháme do vláčného těsta. Pokud je příliš husté (nemělo by), přidáme
mléko. Nakonec přidáme jablka. Vylijeme na plech a necháme asi 40 minut při mírném ohni upéct. Nakonec
si ve vodní lázni uděláme polevu (může být i kupovaná, záleží na každém) a nakonec posypeme kokosem,
nebo něčím, co máte rádi.

Strana 1/1


